
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: ŽST Záhoří Datum: 28.2.2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

VZ65417082

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 45



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: VZ65417082

Stavba:

Místo: ŽST Záhoří Datum:

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

STA

28.2.2017

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

PS01 SZZ

0,000,0001 Vnitřní část

02 Vnější část

0,000,0003 Ostatní

04 Počítače náprav

0,000,00PS02 PZS

01 PZS v km 49,362

0,000,0002 PZS v km 50,321

PS03 Kabelizace

0,000,00VRN Vedlejší náklady

SO01 Reléová místnost

0,000,00SO02 Zemní práce

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

Strana 2 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: IČ:
SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

PS01 - SZZ

01 - Vnitřní část

Strana 3 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

01.1 - Dodávky 0,00

01.2 - Montáže a demontáže 0,00

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

PS01 - SZZ

01 - Vnitřní část

Strana 4 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 01.1 Dodávky 0,00

1 M 7593320120
Konstrukční díly a prvky Prvky Pásek zdíř.pro zástrč.poj. 0,16A norma 71902I 
(CV719029009)

kus 35,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

2 M 7593320147
Konstrukční díly a prvky Prvky Pojistka zástrčková 0,16A norma 71903I 
(CV719039009)

kus 35,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

3 M 7593311050
Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 12-ti dílná norma 
72122DS082 (CV721225082)

kus 150,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

4 M 7593320129 Konstrukční díly a prvky Prvky Pojistka zástrčková 1A norma 71903B (CV719039002) kus 19,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

5 M 7593320102
Konstrukční díly a prvky Prvky Pásek zdíř.pro zástrč.poj. 1,0A norma 71902B 
(CV719029002)

kus 19,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

6 M 7593320099
Konstrukční díly a prvky Prvky Pásek zdíř.pro zástrč.poj. 0,5A norma 71902A 
(CV719029001)

kus 13,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

7 M 7593320126 Konstrukční díly a prvky Prvky Pojistka zástrčková 0,5A norma 71903A (CV719039001) kus 13,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

8 M 7496700540
R110 kV, měnírny, TNS, spínací stanice DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ 
skříně pro automatizaci Periférie Průmyslový PC kompakt (15", i3 - 2,26GHz, 2GB, 
USB, RJ45, RS 232, VGA, SATA)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
PC diagnostický

9 M 7593310940
Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Stojanova řada pro 3 stoj. - 19POLI INOV. 
norma 723679020 (HM0404215990313)

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

10 M 7593320663 Konstrukční díly a prvky Prvky Lišta nosná do skříně RACK kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

11 M 7596200004
Indikátory horkoběžnosti Indikátory horkoběžnosti Vybavení domku - stůl, židle 
apod.

sada 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

12 M 7593320666 Konstrukční díly a prvky Prvky Panel 2 PENETŮ do skříně RACK kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

13 M 7596810520
Telefonní zapojovače Telefonní zapojovače Malá sdělovací technika pro ČD 
Zálohovaný zdroj, 19" RACK 24V/17AH

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

14 M 7596810540
Telefonní zapojovače Telefonní zapojovače Malá sdělovací technika pro ČD Baterie 
12V, 17Ah - 2ks

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

15 M 7496700310

R110 kV, měnírny, TNS, spínací stanice DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ 
skříně pro automatizaci Základní switche, switche s podporou POE, konfigurovatelné 
switche, průmyslové switche do RACKu, vysokorychlostní modemy Optický swirch 
řady SCALANCE , 4x 10/100Mbit/s, 2x 100Mbit/s multimode BFOC, managed, 
redundant, X204-2

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
multimode BFOC, managed, redundant, X204-2

16 M 7593321023 Konstrukční díly a prvky Prvky RKS - Přepínač jader REMOTE kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

17 M 7496700910
R110 kV, měnírny, TNS, spínací stanice DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ 
skříně pro automatizaci Periférie Klávesnice Advantech 6312kB, provedení pro 
montážo do 19" Rack skříně

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

18 M 7496701610

R110 kV, měnírny, TNS, spínací stanice DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ 
skříně pro automatizaci PLC typ_6 (SIEMENS) RACK PC 19" řady SIMATIC, Core I7, 16 
GB DDR3, Win 7 Ult 64,Gbit La, USB, COM, audio, DVI, display port, redundant nap. 
230V, IPC547D

kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
4x TPC + 1x ZPC

19 M 7593320438
Konstrukční díly a prvky Prvky Klávesnice CZ - PS/2 norma 80191DS031 
(CV801915031)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

20 M 7496700560

R110 kV, měnírny, TNS, spínací stanice DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ 
skříně pro automatizaci Periférie Průmyslové řídící PC - Řídící průmyslové PC 
umístěné v kompaktní odolné plechové šasí vybavené prachovým filtrem a kvalitními 
ventilátory. Osazen napájecím zdroje o výkonu 200W a PFC filtrem.

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Osazen napájecím zdroje o výkonu 200W a PFC filtrem. (například: ADV IPC-6806) Dále vybaven 1-
2 jádrovým CPU s min 2 GB ram a odolným 24/7 HDD.

21 M 7496700510
R110 kV, měnírny, TNS, spínací stanice DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ 
skříně pro automatizaci Periférie LCD monitor s rozlišením 1280x1024(16"), vstupem 
HDMI, DVI, IPS panel s LED podsvícením.

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

22 M 7496700520
R110 kV, měnírny, TNS, spínací stanice DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ 
skříně pro automatizaci Periférie LCD monitor s full HD rozlišením 1920x1080, 
vstupem HDMI, DVI, IPS panel s LED podsvícením, 24"

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

23 M 7592600010
Počítače, SW Počítače, SW Trezor zadávacích počítačů TZP pravý IN. norma 
621859001 (HM0404219990231)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

24 M 7592600080
Počítače, SW Počítače, SW Systémový software aplikace, spojující funkci jednotného 
obslužného pracoviště (s bezpečným snímáním informací a povelováním) a 
diagnostického zařízení

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Srovnatelný příklad : Remote 98

25 M 7590190220
Objekty zabezpečovacích zařízení Ostatní Klimatizace - Podstropní klimatizační 
jednotka (venkovní i vnitřní jednotka) nad 7 kW

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

26 M 7590190300 Objekty zabezpečovacích zařízení Ostatní Klimatizace - Ovladač kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PS01 - SZZ

01 - Vnitřní část

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

Strana 5 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

27 M 7593311060
Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 20-ti dílná norma 
72122DS083 (CV721225083)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

28 M 7590190140
Objekty zabezpečovacích zařízení Ostatní Schůdky víceúčelové EN 131 
(HM0478850000131)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

29 M 7593311040
Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 10-ti dílná norma 
72122DS081 (CV721225081)

kus 9,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

30 M 7593330410
Konstrukční díly a prvky Výměnné díly Relé dohlížecí napětí baterie DRB 19V norma 
719729001 (HM0404221990501)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

31 M 7491207830
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál 
Kabelové rošty pozinkované R I kabelový 400mm-délka 3m S

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

32 M 7494003006
Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA In 2 A, Ue AC 230 V / DC 72 
V, charakteristika C, 1pól, Icn 6 kA 1-pólové

kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

33 M 7494003050
Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA In 2 A, Ue AC 230/400 V / DC 
144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 6 kA 2-pólové

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

34 M 7494003312
Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA In 0,5 A, Ue AC 230/400 V / 
DC 144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA 2-pólové

kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

35 M 7494003326
Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA In 10 A, Ue AC 230/400 V / 
DC 144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA 2-pólové

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

36 M 7494000012
Rozvaděče nn Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně 
DistriTon Plastové pro nástěnnou montáž, průhledné dveře, počet řad 1, počet 
modulů v řadě 8, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast Nástěnné (IP40)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

37 M 7494003332
Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA In 20 A, Ue AC 230/400 V / 
DC 144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA 2-pólové

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

38 M 7494009678
Rozvaděče nn Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Příslušenství Uc 
AC/DC 20 ÷ 24 V Napěťové spouště

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

39 M 7494003658
Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe Příslušenství 1x zapínací kontakt, 1x 
rozpínací kontakt, např. pro LTE, LTN, LVN, MSO

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

40 M 7492501010
Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová 
izolace H07V-K 25 rudý (CYA)

m 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

41 M 7492501270
Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová 
izolace H07V-K 6 rudý (CYA)

m 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

42 M 7492501280
Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová 
izolace H07V-K 6 sv.modrý (CYA)

m 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

43 M 7492501020
Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová 
izolace H07V-K 25 sv.modrý (CYA)

m 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

44 M 7492500880
Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová 
izolace H07V-K 16 žz (CYA)

m 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

45 M 7499100290
Ostatní Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Nepovolaným 
vstup zakázán!, 25399

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

46 M 7593310100
Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Izolace stojanu úplná norma 72368DS005 
(CV723685005M)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

47 M 7593310890
Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Stojanova řada pro 1 stoj. - SM HK norma 
723679006 (HM0404215990301)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

48 M 7590140190
Objekty zabezpečovacích zařízení Závěry Závěr kabelový UKMP-WM norma 73671A 
(CV736719001)

kus 17,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

49 M 7593000090

Dobíječe, usměrňovače, napáječe Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač 
E230 G24/40, oceloplechová nástěnná skříň 700x500x500, rozšířená stavová indikace 
opticky i bezpotenciálově, autoamtické testování baterie, programovatelná nabíjecí 
automatika.

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

50 M 7593000200
Dobíječe, usměrňovače, napáječe Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač 
D400 G24/60, oceloplechová skříň 1200x600x400, základní stavová indikace opticky i 
bezpotenciálově

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

51 M 7593330340 Konstrukční díly a prvky Výměnné díly Relé NMŠ 1-0,25/0,7 AgNi (HM0404221990437) kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

52 M 7597100418
Elektrická zabezpečovací signalizace EZS Klávesnice LCD s menším displejem, 2-mi 
klávesnicovými zónami a PGM výstupem

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

53 M 7596400207 Ústředny a prvky EPS Ústředny a prvky EPS Ústředna EPS 4 smyčky, rozš. na 8 smyček kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

54 M 7491209250
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál 
Kabelové rošty drátěné Ohebná spojka PG

kus 25,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

55 M 7593310550
Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Police dvojitá (velká) norma 72482C 
(CV724829003)

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

56 M 7590610020
Indikační desky a ovládací pulty Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Buňka 
světelná jednožárovková norma 72040B (CV720409002)

kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

57 M 7590610180
Indikační desky a ovládací pulty Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Tlačítko 
dvoupoloh. vratné norma 72076A (CV720769001)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

58 M 7590610190
Indikační desky a ovládací pulty Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Tlačítko 
dvoupoloh.vytah. vratné norma 72076B (CV720769002)

kus 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

59 M 7590610210
Indikační desky a ovládací pulty Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Tlačítko 
dvoupol.nevratné norma 72077A (CV720779001)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

60 M 7590610200
Indikační desky a ovládací pulty Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Tlačítko 
dvoupoloh.vratné norma 72076C (CV720769003)

kus 9,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

61 M 7590610170
Indikační desky a ovládací pulty Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Uzávěr 
norma 72076DS004 (CV720765004)

kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

62 M 7596610160
Hodiny Hodinová zařízení Hlavní hodiny Přijímací modul pro bezdrátovou 
komunikaci, výstup DCF 77

kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

63 M 7593320534
Konstrukční díly a prvky Prvky Trafo TOC F5056-034 3kVA 3x400/230V//3x400/230V 
norma YyONn (HM0374255990005)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

64 M 7593100470
Měniče Měniče Měnič navestni BZN3 -24/230V-1kVA na polici norma 719939002 
(HM0404229990430)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

65 M 7593100460
Měniče Měniče Měnič přestavníkový BZP 3 na polici norma 719929002 
(HM0404229990429)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

66 M 7593321215
Konstrukční díly a prvky Prvky Bezp.zdroj kmit.signalu BZKS20-1.8S norma 
728455008 (HM0404229990277)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

67 M 7593320498
Konstrukční díly a prvky Prvky Trafo JOC E5092-0145 1kVA 230/220-230-240V norma 
SR (HM0374212300350)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 6 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

68 M 7593320483
Konstrukční díly a prvky Prvky Trafo JOC E4060-065 400VA 220-230-240/150-230V 
(HM0374212300107)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

69 M 7593320018
Konstrukční díly a prvky Prvky Hlídač izol.stavu HIS-B pro stř.soust. norma 60052B 
(CV600529002)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

70 M 7593330040 Konstrukční díly a prvky Výměnné díly Relé NMŠ 1-2000 AgNi (HM0404221990407) kus 289,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

71 M 7593330070 Konstrukční díly a prvky Výměnné díly Relé NMŠM 1-750 AgNi (HM0404221990410) kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

72 M 7593330100 Konstrukční díly a prvky Výměnné díly Relé NMŠ 1-3,4 AgNi (HM0404221990413) kus 31,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

73 M 7593330120 Konstrukční díly a prvky Výměnné díly Relé NMŠ 1-1500 AgNi (HM0404221990415) kus 83,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

74 M 7593330160 Konstrukční díly a prvky Výměnné díly Relé NMŠ 2-4000 AgNi (HM0404221990419) kus 38,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

75 M 7593330300 Konstrukční díly a prvky Výměnné díly Relé NMŠ 2-60 AgNi (HM0404221990433) kus 46,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

76 M 7593310450
Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Panel volné vazby úplný norma 72571C 
(CV725719003M)

kus 66,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

77 M 7593310430
Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Panel svorkovnicový norma 72595A 
(CV725959001)

kus 16,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

78 M 7593320588 Konstrukční díly a prvky Prvky TDI8s – Jednotka 8 bezpečných digitálních vstupů kus 26,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

79 M 7593320597 Konstrukční díly a prvky Prvky TDO8s – Jednotka 8 bezpečných digitálních výstupů kus 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

80 M 7593320594 Konstrukční díly a prvky Prvky TDO8 – Jednotka 8 digitálních výstupů kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

81 M 7593320993 Konstrukční díly a prvky Prvky RDN1H F - reléová deska návěstidel hlavních kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

82 M 7593320600 Konstrukční díly a prvky Prvky Jednotka BPS4 F kus 22,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

83 M 7593321005 Konstrukční díly a prvky Prvky RDV1 F - reléová deska výměn kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

84 M 7593320747 Konstrukční díly a prvky Prvky ESB2 F - elektronický střed baterie kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

85 M 7593320633 Konstrukční díly a prvky Prvky Modul externí TM04 pro TAI8 300V kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

86 M 7593320639 Konstrukční díly a prvky Prvky Modul externí TM06 pro TAR31 3x400V do hvězdy kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

87 M 7593320645 Konstrukční díly a prvky Prvky Modul externí TR10 pro TAR31 35V DC kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

88 M 7596001540 Rádiová zařízení Rádiová zařízení Translátor inkový 600:600 Ω, 4kV kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

89 M 7593320576 Konstrukční díly a prvky Prvky TBRP - Jednotka napáječe a opakovače sběrnice kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

90 M 7593320579 Konstrukční díly a prvky Prvky TDCC – řídící jednotka sběrnice kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

91 M 7593320582 Konstrukční díly a prvky Prvky TDCD – Komunikační datová jednotka kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

92 M 7593320585 Konstrukční díly a prvky Prvky TDMD – Komunikační modemová jednotka kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

93 M 7593320606 Konstrukční díly a prvky Prvky TAI8 – Jednotka 8 analogových napěťových vstupů kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

94 M 7593320798 Konstrukční díly a prvky Prvky MPS3D - jednotka napáječe a opakovače sběrnice kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

95 M 7593320828 Konstrukční díly a prvky Prvky CDU3 - komunikační a diagnostická jednotka kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

96 M 7593320813 Konstrukční díly a prvky Prvky MVI3 – jednotka analogových napěťových vstupů kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

97 M 7593320819 Konstrukční díly a prvky Prvky MIS3 - jednotka hlídání izolačního stavu kus 7,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

98 M 7593320822 Konstrukční díly a prvky Prvky MIR3 – jednotka měření izolačních odporů kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

99 M 7593320801 Konstrukční díly a prvky Prvky MCI3 – jednotka 12 digitálních vstupů kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

100 M 7593320591 Konstrukční díly a prvky Prvky TDI16 – Jednotka 16 digitálních vstupů kus 13,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

101 M 7593320573 Konstrukční díly a prvky Prvky Kazeta TEDIS21 v provedení 19"eurocard kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

102 M 7593310860
Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Stojan pod baterie norma 62184A 
(CV621849001)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

103 M 7593320153
Konstrukční díly a prvky Prvky Rezistor regulační 2,2Ohm norma 71910F 
(CV719109006)

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

104 M 7592900086
Baterie Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/440 Ah C5 s vláknitou 
elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu

kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

105 M 7593321194
Konstrukční díly a prvky Prvky Bezp.zdroj kmit.signalu BZKS20-1.1S norma 
728455001 (HM0404229990270)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

106 M 7491200270
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál 
Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkládací bílá 3m

kus 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

107 M 7494004150
Rozvaděče nn Modulární přístroje Přepěťové ochrany Svodiče přepětí typ 2, 
náhradní díl, Imax 20 kA, Uc AC 230 V, pouze výměnný modul, varistor, např. pro 
SVM-275-Z, SVM-275-ZS

kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

108 M 7593321455 Konstrukční díly a prvky Prvky Rázová oddělovací tlumivka 16A kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

109 M 7593320216 Konstrukční díly a prvky Prvky Tlačítko norma 72729DS002 (CV727295002) kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

110 M 7593320417 Konstrukční díly a prvky Prvky Jednotka časová CJS norma 75513A (CV755139001) kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

111 M 7593320420 Konstrukční díly a prvky Prvky Jednotka časová CJP norma 75513B (CV755139002) kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

112 M 7492500570
Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová 
izolace H05V-K 0,75 černý (CYA)

m 200,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

113 M 7492501760
Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žílový Cu, 
plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)

m 15,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

114 M 7593100910
Měniče Měniče Měnič DC/DC1 pro MB telefony, napětí DC/DC 12-36 V pro ústřední 
napájení mb venkovních telefonních objektů

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

115 M 7591300170
Zámky Zámky Skříň ochranná DR odklopná pro výměn.zámek DR norma 40209001 
(HM0404156030000)

kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

116 M 7590160010
Objekty zabezpečovacích zařízení Uzemnění, ukolejnění Sběrnice uzemňovací norma 
45211C (CV452119003)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

117 M 7593320807 Konstrukční díly a prvky Prvky MCU3 - řídicí jednotka kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

118 M 7593320768 Konstrukční díly a prvky Prvky Kazeta MD312 kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

119 M 7593100850
Měniče Měniče Stejnosměrný měnič napětí SMN01.1 se zapojením IZKP+KDK 
(pozitivní signál PZS s výkonovými LED)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 7 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D 01.2 Montáže a demontáže 0,00

120 K 7491652010

Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 
120 mm2 - uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce odvinutí 
vodiče ze svitku a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje 
výkop a zához kabelové kynety a chráničku

m 325,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

121 K 7491652042
Montáž vnějšího uzemnění zemnící tyče z pozinkované oceli (FeZn), délky přes 2,1 do 
4,5 m - zemnící tyče (horní konec tyče min. 80 cm pod povrchem) včetně připojení 
tyče k pásku

kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

122 K 7492551010
Montáž vodičů jednožílových Cu do 16 mm2 - uložení na rošty, pod omítku, do 
rozvaděče apod.

m 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

123 K 7492551012
Montáž vodičů jednožílových Cu do 50 mm2 - uložení na rošty, pod omítku, do 
rozvaděče apod.

m 24,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

124 K 7494151010

Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72 - do zdi, na zeď nebo 
konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevní, spojovací prvků, provedení 
zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky. Neobsahuje 
elektrovýzbroj

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

125 K 7494351020 Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových do 20 A kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

126 K 7494353040 Montáž příslušenství pro jističe do 630 A spouště napěťové kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

127 K 7494353055 Montáž příslušenství pro jističe do 630 A pomocných kontaktů do 4 kusů kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

128 K 7494651015 Montáž ovládacích tlačítek nouzového zastavení kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

129 K 7494753012
Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 2 (třída C) pro jednofázové sítě - do 
rozvaděče nebo skříně

kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

130 K 7496755010
Montáž SKŘ-DŘT, čidla dveřního kontaktu signalizačního - montáž zařízení, instalaci a 
uvedení do provozu, předepsaných zkoušek a vystavení protokolů a výchozí revize, 
účast na komplexním vyzkoušení ŘS jako celku, cenu dodavatelské dokumentace

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

131 K 7590125015
Montáž skříně napájecí - usazení na základy, zatažení kabelů a zřízení kabelové 
rezervy, opravný nátěr. Neobsahuje výkop a zához jam

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

132 K 7590145044
Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UKMP - úplná montáž 
závěru, zatažení kabelu, měření izolačního stavu, jednostranné číslování. Bez 
provedení zemních prací, zhotovení a zapojení kabelové formy

kus 17,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

133 K 7590155040
Montáž pasivní ochrany pro omezení atmosférických vlivů u neelektrizovaných tratí 
jednoduché včetně uzemnění

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

134 K 7590155044
Montáž pasivní ochrany pro omezení atmosférických vlivů u neelektrizovaných tratí 
jednoduché bez uzemnění

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

135 K 7590195070 Montáž klimatizační jednotky včetně rozvodů nad 5 kW - venkovních a vnitřních částí kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

136 K 7590417080 Demontáž stavědlového přístroje 29 pravítek pole 18,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

137 K 7590417120 Demontáž kolejového číselníku 6 polí kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

138 K 7590525790 Montáž sady svorkovnic WAGO na DIN lištu kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

139 K 7590615040
Montáž tlačítka, světelné buňky, počitadla, zvonku, relé, R, C do kolejové desky 
nebo pultu za provozu - rozměření a vyznačení místa montáže, vyvrtání a začištění 
otvoru, montáž prvku, zapojení a vyzkoušení včetně vyvázání vodičů do formy

kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

140 K 7590617030 Demontáž kolejové desky - včetně odpojení kabelů kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

141 K 7592305020 Montáž transformátoru síťového do 500 VA - usazení a zapojení kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

142 K 7592305030 Montáž transformátoru oddělovacího do 5 kVA - usazení a zapojení kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

143 K 7592503010 Úprava adresného SW stanice TEDIS, ústředny MEDIS hod 90,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

144 K 7592505070
Montáž SW adresného BGSM, B2000-02, B2000-12, ZZ Medis, DoSPA, stanice TEDIS, 
ústředny MEDIS

hod 60,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

145 K 7592505100 Zkouška sestavy hod 75,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

146 K 7590625032
Montáž jednotného obslužného pracoviště (JOP) zálohovaného - montáž stolů pro 
umístění počítačového vybavení kanceláře, montáž výpočetní techniky hlavního i 
zálohovaného pracoviště, včetně propojovacích vedení a monitorů

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

147 K 7590625070 Montáž počítačového ovládání stanice včetně instalace HW a SW TPC kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

148 K 7590625090 Montáž trezoru pro počítač kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

149 K 7592905022
Montáž bloku baterie niklokadmiové kapacity přes 200 Ah - postavení článku, 
připojení vodičů, ochrana svorek vazelinou, změření napětí, u tekutých baterií 
kontrola elektrolytu s případným doplněním destilovanou vodou

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

150 K 7592907020 Demontáž bloku baterie niklokadmiové kapacity do 200 Ah kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

151 K 7593005012
Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe nástěnného - včetně připojení vodičů 
elektrické sítě ss rozvodu a uzemnění, přezkoušení funkce

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

152 K 7593007012 Demontáž dobíječe, usměrňovače, napáječe nástěnného kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

153 K 7593105012
Montáž měniče (zdroje) statického řady EZ1, EZ2 a BZS1-R96 - včetně připojení 
vodičů elektrické sítě ss rozvodu a uzemnění, přezkoušení funkce

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

154 K 7593315085

Montáž vnitřní části objektu OPD 2,5/3,6 - montáž a ukotvení stojanové řady; montáž 
podélného roštu šířky 200 mm nad stojanovou řadu, prodlouženého v celé délce 
objektu, svislého k rozváděči a vodorovného od ovládací desky bateriové skříně k 
bateriové skříni; zatažení, proměření izolačního stavu a jednostranné číslování 
zabezpečovacích kabelů, nátěr stojanové řady a kabelových roštů. Zhotovení a 
zapojení kabelových forem

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

155 K 7593315104
Montáž zabezpečovacího stojanu napájecího - upevnění stojanu do stojanové řady, 
připojení ochranného uzemnění a informativní kontrola zapojení

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

156 K 7593315124
Montáž stojanové řady pro 3 stojany - sestavení dodané konstrukce, vyměření místa a 
usazení stojanové řady, montáž ochranných plechů a roštu stojanové řady, ukotvení

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

157 K 7593315140 Ukotvení stojanové řady do stěny jednou spojnicí kus 9,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

158 K 7593315382 Montáž panelu se svorkovnicemi kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

159 K 7593335040 Montáž malorozměrného relé kus 492,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

160 K 7593335050 Montáž zásuvky malorozměrového relé - včetně zapojení přívodů kus 492,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

161 K 7593335110 Montáž zdroje kmitavých signálů - včetně zapojení a označení kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 8 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

162 K 7593335130 Montáž hlídače izolačního stavu - včetně zapojení a označení kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

163 K 7593325080 Montáž stavěcího odporu nebo kondenzátoru - včetně zapojení a označení kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

164 K 7593335170 Montáž universální časovací jednotky - včetně zapojení a označení kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

165 K 7593315425 Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě - naměření vodiče, zatažení a připojení kus 1 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

166 K 7593315320 Montáž translátoru kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

167 K 7593315330 Montáž datové skříně rack kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

168 K 7593315384 Montáž panelu pro ústřednu MEDIS kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

169 K 7593315386 Montáž panelu pro stanici TEDIS kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

170 K 7593315390 Montáž panelu (kazety, vany desek plošných spojů) plast do RACKU 19" kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

171 K 7593315435 Montáž translátoru včetně bleskojistek kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

172 K 7593333010

Testování relé malorozměrového řada NMŠ(M)1 - očištění vnějších částí relé, upnutí 
relé do zásuvky testovací soupravy, zadání identifikačních údajů relé do programu 
testovací soupravy, zadání a provedení dvacetinásobného přítahu a odpadu relé, 
provedení testu stavu závazných elektrických parametrů, vyjmutí relé z testovací 
soupravy, vyplnění kontrolního štítku a jeho umístění na relé, provedení stanovených 
záznamů o provedeném testování, archivace - tisk protokolu

kus 30,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

173 K 7596415015

Montáž ústředny EPS konvenční do 8 smyček - na určené místo, zapojení vodičů a 
linky, vedlejší signalizace, připojení sítě, akumulátorové baterie, uzemnění, 
akustické a světelné signalizace, zapojení vnitřních forem, seřízení a přezkoušení 
ústředny bez koncových zařízení, předání dokumentace a zaškolení obsluhy

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

174 K 7596455010 Montáž prvku pro EPS, ASHS (čidlo, hlásič, spínač atd.) kus 16,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

175 K 7596615010
Montáž přijímače DCF - úplná montáž na předem připravené úchytné body nebo na 
konstrukci, zapojení přívodů, přezkoušení funkce

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

176 K 7596725130 Montáž zařízení FAK kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

177 K 7597115020

Montáž ústředny konvenční do 8 smyček - na určené místo, zapojení a vyvážení 
poplachových a ochranných smyček, připojení sítě, akumulátorové baterie, vnější a 
dálkové signalizace a uzemnění, oživení, uvedení do provozu, provedení zkoušek, 
vystavení dokumentace a zaškolení obsluhy

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

178 K 7597135010 Montáž prvku pro EZS (čidlo, snímač, siréna) kus 16,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

179 K 7597125035
Montáž příšlušenství pro EZS oživení a nastavení systému EZS - včetně připojení, 
seřízení a přezkoušení funkce

soubor 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

180 K 7597125040
Montáž příšlušenství pro EZS naprogramování ústředny EZS - včetně připojení, 
seřízení a přezkoušení funkce

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

181 K 7598015185 Jednosměrné měření kabelu místního pár 350,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

182 K 7598095005 Změření zemního odporu kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

183 K 7598095065
Přezkoušení a regulace napájecího obvodu za 1 napájecí sběrnici - kontrola zapojení, 
regulace a přezkoušení sběrnice

kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

184 K 7598095125
Přezkoušení a regulace diagnostiky - kontrola zapojení včetně příslušného zkoušení 
hodnot zařízení

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

185 K 7598095140
Regulace jednotky ASB včetně nastavení - kontrola zapojení, provedení příslušných 
měření, nastavení parametrů, přezkoušení funkce

kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

186 K 7598095170
Přezkoušení a regulace obvodů souhlasu - kontrola zapojení, provedení příslušných 
měření, nastavení parametrů, přezkoušení funkce

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

187 K 7598095175
Přezkoušení a regulace obvodů hlídače izolačního stavu - kontrola zapojení, 
provedení příslušných měření, nastavení parametrů, přezkoušení funkce

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

188 K 7598095185

Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu - postavení 
vlakových cest a přezkoušení návěstních znaků návěstidel po přeložení řadiče, 
přezkoušení změny návěstního pojmu z povolovacího na zakazující po odpadnutí 
kotvy kolejového relé, přezkoušení nouzového vybavení vlakové cesty, přezkoušení 
návěstních znaků při zapojení automatického traťového zabezpečovacího zařízení, 
přezkoušení odjezdových vlakových cest s použitím výlukového klíče pri současné 
činnosti odjezdových návěstidel

kus 24,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

189 K 7598095215
Přezkoušení závěru výměn pojížděných a odvratných - za jednu výměnovou jednotku - 
kontrola zapojení, provedení příslušných měření, přezkoušení funkce

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

190 K 7598095220
Přezkoušení závěru jízdních cest za 1 závěrný úsek - kontrola zapojení, provedení 
příslušných měření, přezkoušení funkce

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

191 K 7598095375
Oživení a funkční zkoušení stanice TEDIS - aktivace a konfigurace systému podle 
příslušné dokumentace

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

192 K 7598095385
Oživení a funkční zkoušení centrály DOZZ s JOP - aktivace a konfigurace systému 
podle příslušné dokumentace

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

193 K 7598095390
Příprava ke komplexním zkouškám za 1 jízdní cestu do 30 výhybek - oživení, seřízení 
a nastavení zařízení s ohledem na postup jeho uvádění do provozu

kus 24,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

194 K 7598095460

Komplexní zkouška za 1 jízdní cestu do 30 výhybek - vyzkoušení zařízení podle 
projektové dokumentace, provedení funkčních zkoušek zařízení dle předpisu SŽDC 
T200, včetně zkoušek vzájemných vazeb jednotlivých zařízení, provedení dalších 
specifických zkoušek stanovených např. Drážním úřadem, uvedených v souhlasu s 
provozem nezavedeného zařízení, v souhlasu s ověřovacím provozem či vyplývajících 
ze smluvních ustanovení mezi odběratelem a zhotovitelem

kus 24,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

195 K 7598095430
Příprava ke komplexním zkouškám statických měničů za 1 napájecí systém - oživení, 
seřízení a nastavení zařízení s ohledem na postup jeho uvádění do provozu

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

196 K 7598095500

Komplexní zkouška statických měničů za 1 napájecí systém - vyzkoušení zařízení 
podle projektové dokumentace, provedení funkčních zkoušek zařízení dle předpisu 
SŽDC T200, včetně zkoušek vzájemných vazeb jednotlivých zařízení, provedení 
dalších specifických zkoušek stanovených např. Drážním úřadem, uvedených v 
souhlasu s provozem nezavedeného zařízení, v souhlasu s ověřovacím provozem či 
vyplývajících ze smluvních ustanovení mezi odběratelem a zhotovitelem

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

197 K 7598095620
Vyhotovení revizní zprávy SZZ reléové do 10 přestavníků - vykonání prohlídky a  
zkoušky pro napájení elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní zprávy podle 
vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

198 K 7598095546

Vyhotovení protokolu UTZ pro SZZ reléové a elektronické do 10 výhybkových 
jednotek - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 
100/1995 Sb. , Výhybkovou jednotkou (VJ) je jednoduchá výhybka bez rozlišení počtu 
přestavníků, spojka jsou 2 VJ, křižovatková výhybka 2 VJ, křižovatková s PHS 4 VJ, 
výkolejka s motorem 1 VJ.

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 9 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: IČ:
SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

PS01 - SZZ

02 - Vnější část

Strana 10 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

01.2.1 - Dodávky 0,00

01.2.2 - Montáže a demontáže 0,00

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

PS01 - SZZ

02 - Vnější část

Strana 11 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 01.2.1 Dodávky 0,00
1 M 7590710290

Návěstidla světelná Návěstidla světelná trpasl. 2 sv. typ:3603 TYP:3603 
(CV012525062)

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

2 M 7590710020
Návěstidla světelná Návěstidla světelná stožár. 2 sv. typ:2004 TYP:2004 
(CV012525004)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

3 M 7590710060
Návěstidla světelná Návěstidla světelná stožár. 3 sv. typ:2016 TYP:2016 
(CV012525012)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

4 M 7590710135
Návěstidla světelná Návěstidla světelná stožár. 4 sv. typ:2039 TYP:2039 
(CV012525027)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

5 M 7590710155
Návěstidla světelná Návěstidla světelná stožár. 5 sv. typ:2043 TYP:2043 
(CV012525031)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

6 M 7590720425
Návěstidla světelná Součásti světelných návěstidel Základ T I Z 51x71x135cm norma 
AZZ 5-75 (HM0592110090000)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

7 M 7590720435
Návěstidla světelná Součásti světelných návěstidel Základ TIIIZ 53x73x170cm norma 
AZZ 6-100 (HM0592110140000)

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

8 M 7590720445
Návěstidla světelná Součásti světelných návěstidel Základ trp.TRIN 40x40x100cm 
norma ABZ 27-100 (HM0592111120000)

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

9 M 7590720570 Návěstidla světelná Součásti světelných návěstidel Trafo ST 3 R1 (HM0374215010000) kus 11,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

10 M 7590720200
Návěstidla světelná Součásti světelných návěstidel Pás označovací velký B-Č 
(plastový) norma 01244F (CV012449006)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

11 M 7590720210
Návěstidla světelná Součásti světelných návěstidel Pás označovací velký Č-B-Č 
(plastový) norma 01244H (CV012449008)

kus 7,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

12 M 7590710790
Návěstidla světelná Návěstidla světelná Souprava držáku náv.šťítků (1-2)plastová 
norma 01258H (CV012589008)

kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

13 M 7590720255
Návěstidla světelná Součásti světelných návěstidel Souprava držáku náv.štítků (3-
4)plastová norma 01258I (CV012589009)

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

14 M 7591300090
Zámky Zámky Zámek venkovní stejnosměrný elmag.(UPM 24) norma 73136D 
(CV731369004)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

15 M 7596910030
Objekty ST Venkovní telefonní objekty telef.venk.VTO 6 na sloupek norma 54032F 
(CV540329006)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

16 M 7591010010
Přestavníky elektrické Přestavníky elekromotorické EP 621.1 P norma 20021A 
(CV200219001)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

17 M 7591010020
Přestavníky elektrické Přestavníky elekromotorické EP 621.2L norma 20021B 
(CV200219002)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

18 M 7591020260
Přestavníky elektrické Součásti elektromotorických přestavníků Kryt kontrolních 
pravítek elektromotorického přestavníku (č.v.03072 B)

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

19 M 7591020680
Přestavníky elektrické Součásti elektromotorických přestavníků Souprava 
připevňovací kloubová elektromotorický přestavník (03083B)

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

20 M 7591021015
Přestavníky elektrické Součásti elektromotorických přestavníků Tyč kontrolní dlouhá 
KsII č.v.70186a

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

21 M 7591021016
Přestavníky elektrické Součásti elektromotorických přestavníků Tyč kontrolní KsIII 
č.v.70187a

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

22 M 7590920180 Výkolejky Součásti výkolejek Tyč kontrolní KJ IV norma 70154A (CV701549001) kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

23 M 7590920220 Výkolejky Součásti výkolejek Spojnice přestavník.S IV norma 70164A (CV701649001) kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

24 M 7591020200
Přestavníky elektrické Součásti elektromotorických přestavníků Kloub připevňovací 
horní CV030169001

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

25 M 7591020190
Přestavníky elektrické Součásti elektromotorických přestavníků Kloub připevňovací 
dolní CV030179001

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

26 M 7591020360
Přestavníky elektrické Součásti elektromotorických přestavníků Ohrádka přestavníku 
POP KPS norma 2206.11 (HM0321859992206)

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

27 M 7591020070
Přestavníky elektrické Součásti elektromotorických přestavníků Deska základ.pod 
přestav. 700x460 (HM0592139997046)

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

28 M 7590910460 Výkolejky Výkolejky ruční S49 levá návěst vlevo norma 04071B (CV040719002) kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

29 M 7590920050 Výkolejky Součásti výkolejek Táhlo krátké norma 04070DS013 (CV040705013) kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

30 M 7591300050
Zámky Zámky Zámek kontrolní pro polohu výkolejky na kolejnici norma 04070DS021 
(CV040705021)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

31 M 7590920290 Výkolejky Součásti výkolejek Těleso návěst.90,112 fólie (HM0404129350000) kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

32 M 7591300200
Zámky Zámky Zámek výměnový jednoduchý univerzální norma 04503E 
(HM0404156060000)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

33 M 7591300210
Zámky Zámky Zámek výměnový kontrolní odtlačný univerzální norma 04503H 
(HM0404156090000)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

34 M 7592701090
Upozorňovadla, značky Upozorňovadla, značky Ostatní Návěst Stanoviště sam.před 
vč.nosiče norma 78502A (HM0404129990568)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

35 M 7592700950
Upozorňovadla, značky Upozorňovadla, značky Ostatní Tabulka indikátorová č.5 pro 
stož.náv. norma 78522A (HM0404129990538)

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

36 M 7592701100
Upozorňovadla, značky Upozorňovadla, značky Ostatní Návěst Vlak se blíží sam.p 
1šikmý pruh norma 78503.01 (HM0404129990570)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PS01 - SZZ

02 - Vnější část

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

Strana 12 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

37 M 7592701105
Upozorňovadla, značky Upozorňovadla, značky Ostatní Návěst Vlak se blíží sam.p 
2šikmé pruhy norma 78503.02 (HM0404129990571)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

38 M 7592701110
Upozorňovadla, značky Upozorňovadla, značky Ostatní Návěst Vlak se blíží sam.p 
3šikmé pruhy norma 78503.03 (HM0404129990572)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

39 M 7592701115
Upozorňovadla, značky Upozorňovadla, značky Ostatní Návěst Vlak se blíží sam.p 
4šikmé pruhy norma 78503.04 (HM0404129990573)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

40 M 7592701260
Upozorňovadla, značky Upozorňovadla, značky Ostatní Návěst Vlak se blíží hl.n 
1600x400 norma 78504.01 (HM0404129990602)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

41 M 7592701265
Upozorňovadla, značky Upozorňovadla, značky Ostatní Návěst Vlak se blíží hl.n 
1600x400 norma 78504.02 (HM0404129990603)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

42 M 7592701270
Upozorňovadla, značky Upozorňovadla, značky Ostatní Návěst Vlak se blíží hl.n 
1600x400 norma 78504.03 (HM0404129990604)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

43 M 7592701460
Upozorňovadla, značky Upozorňovadla, značky Ostatní Označník "Posun zakázán" 
norma 78565 (HM0404129990690)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

44 M 7592701330
Upozorňovadla, značky Upozorňovadla, značky Ostatní Sloupek žár.zink pr.51mm 
3,5m norma 78901B (HM0404129990619)

kus 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

45 M 7491600200
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Uzemnění Vnější Pásek 
pozink. FeZn 30x4

kg 275,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

46 M 7491600190
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Uzemnění Vnější 
Uzemňovací vedení v zemi, kruhovým vodičem FeZn do D=10 mm

m 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

47 M 7493300600
Silnoproudá zařízení Elektrický ohřev výhybek (EOV) Topná souprava pro výhybku s 
nežlabovým pražcem JS491:9-300aJS491:11-300

sada 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

48 M 7493300770
Silnoproudá zařízení Elektrický ohřev výhybek (EOV) Příslušenství Čidlo teploty 
kolejové

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

49 M 7493300780
Silnoproudá zařízení Elektrický ohřev výhybek (EOV) Příslušenství Srážkové čidlo 
včetně držáku

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

50 M 7493300880
Silnoproudá zařízení Elektrický ohřev výhybek (EOV) Příslušenství Svorkovnicová 
skříňka MX EOV

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

51 M 7493300130
Silnoproudá zařízení Elektrický ohřev výhybek (EOV) Řídící rozváděče Rozváděč pro 
ovládání a signalizaci, podřízený, 4 okruhy,do 7 rozvaděčů,do 40 okruhů VO a až se 
32 připojenými vyhybkami EOV

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

52 M 7493301080
Silnoproudá zařízení Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Parametrizace okruhu 
EOV (na výhybku), dle počtu výhybek

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

D 01.2.2 Montáže a demontáže 0,00

53 K 7590715122

Montáž světelného návěstidla trpasličího na betonový základ se 2 svítilnami - 
sestavení kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla na základ, 
montáž transformátoru do skříně nebo návěstní svítilny, propojení se svorkovnicemi a 
svítilnami včetně dodání vodičů, montáž obdélníkové tabulky, nasměrování 
návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení zemního kabelu

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

54 K 7590715032

Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami - sestavení 
kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla včetně 
transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do skříně nebo návěstní 
svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilnami včetně dodání vodičů, montáž 
obdélníkové tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení 
zemního kabelu

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

55 K 7590715034

Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 3 svítilnami - sestavení 
kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla včetně 
transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do skříně nebo návěstní 
svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilnami včetně dodání vodičů, montáž 
obdélníkové tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení 
zemního kabelu

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

56 K 7590715036

Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítilnami - sestavení 
kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla včetně 
transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do skříně nebo návěstní 
svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilnami včetně dodání vodičů, montáž 
obdélníkové tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení 
zemního kabelu

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

57 K 7590715042

Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového s 5 svítilnami - sestavení 
kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla včetně 
transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do skříně nebo návěstní 
svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilnami včetně dodání vodičů, montáž 
obdélníkové tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení 
zemního kabelu

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

58 K 7590725020 Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu návěstního transformátoru kus 11,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

59 K 7590725040 Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího pásu velkého kus 9,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

60 K 7590725046 Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího štítku kus 22,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

61 K 7590725058 Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu upozorňovadla na návěstidlo kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

62 K 7590725140 Situování stožáru návěstidla nebo výstražníku přejezdového zařízení kus 11,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

63 K 7591305120
Montáž zámku elektromagnetického venkovního stejnosměrného nebo 1 fázového - 
montáž zámku na závěr UKM, UKMP, natypování zámku a oštítkování klíčů, zapojení a 
přezkoušení funkce, nátěr. Bez montáže závěrů a zapojení zemního kabelu

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

64 K 7591015034

Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním 
kloubovým na koleji - připevnění přestavníku pomocí připevňovací soupravy a 
zatažení kabelu s kabelovou formou do kabelového závěru, mechanické přezkoušení 
chodu opravný nátěr. Bez zemních prací

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

65 K 7596915030

Montáž telefonního objektu VTO 3 - 11 plastového ve sloupu - připevnění telefonního 
objektu na konstrukci, propojení kabelového závěru s přístrojem, dodání, osazení a 
zapojení suchého článku, nebo připojení na bateriový rozvod, oprava nátěru, 
vyzkoušení funkce. Bez provedení ochran proti vlivu trakce a před nebezpečným 
dotykovým napětím

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

66 K 7590915020

Montáž výkolejky s návěstním tělesem se zámkem jednoduchým - položení na 
dřevěné pražce, označení a vyvrtání otvorů, položení a přišroubování na paty 
kolejnice, přišroubování dosedacího úhelníku, vyzkoušení, namontování spojovací 
tyče, přezkoušení chodu, úprava typu klíče, očíslování výkolejky, nátěr

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

67 K 7590717032
Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami - bez 
bourání (demontáže) základu

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

68 K 7590717036
Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítilnami - bez 
bourání (demontáže) základu

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 13 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

69 K 7590717042
Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového s 5 svítilnami - bez 
bourání (demontáže) základu

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

70 K 7591117010 Demontáž mechanického přestavníku na straně stojanu kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

71 K 7591207010 Demontáž mechanického závorníku kus 9,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

72 K 7591305010

Montáž zámku výměnového jednoduchého - úprava štěrkového lože, rozebrání 
zámku, uvolnění závěrného háku, montáž ochranné skříňky a kostry zámku, regulace 
závěrného háku, přetypování a sestavení zámku, nasazení krytu a jeho zajištění, 
oštítkování klíčů a kontrola činnosti

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

73 K 7591305014

Montáž zámku výměnového kontrolního - úprava štěrkového lože, rozebrání zámku, 
uvolnění závěrného háku, montáž ochranné skříňky a kostry zámku, regulace 
závěrného háku, přetypování a sestavení zámku, nasazení krytu a jeho zajištění, 
oštítkování klíčů a kontrola činnosti

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

74 K 7591305016

Montáž zámku výměnového kontrolního odtlačného - úprava štěrkového lože, 
rozebrání zámku, uvolnění závěrného háku, montáž ochranné skříňky a kostry zámku, 
regulace závěrného háku, přetypování a sestavení zámku, nasazení krytu a jeho 
zajištění, oštítkování klíčů a kontrola činnosti

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

75 K 7591307140 Demontáž zámku elektromagnetického napájecí soupravy ze zdi kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

76 K 7592705014 Montáž upozorňovadla vysokého na sloupek kus 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

77 K 7592707012 Demontáž upozorňovadla předvěstního kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

78 K 7592707014 Demontáž upozorňovadla vysokého kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

79 K 7593407030 Demontáž nosiče kladek z pod stavědla do 3 m kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

80 K 7593407060 Demontáž kladky dvojité ze sloupku kus 100,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

81 K 7593407072 Demontáž kladky ze žlabu obsazeného kus 60,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

82 K 7593407102 Demontáž kladky výstupní pod stavědlem dvoudílné kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

83 K 7593407130 Demontáž drátovodu dvojitého ze žlabu m 1 400,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

84 K 7593407140 Demontáž drátovodu dvojitého ze sloupků m 5 800,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

85 K 7593407170 Demontáž dotahovače kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

86 K 7593407235 Demontáž žlabu ocelového s poklopem 30 x 20 x 300 kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

87 K 7593407280 Demontáž žlabu betonového plnostěnného 20 x 20 - T 2 N m 400,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

88 K 7593407010 Demontáž sloupku pro drátovodné kladky kus 200,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

89 K 7594207080 Demontáž kolejové skříně TJA, TJAP kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

90 K 7493351024

Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) kompletní topné soupravy na jednoduchou 
výhybku soustavy S49, R65 a UIC60 s poloměrem odbočení 500 m - včetně 
kompletního vybavení topných tyčí, příchytek hlavic topných tyčí, pérových příchytek 
vlastních topných tyčí, připojovacích šňůr, chrániček pro tyto šňůry, připojovacích 
rozvodných skříněk vč. nosných konstrukcí těchto skříněk, dále topnice pro ohřev 
táhel všech přestavníků vč. sálavých desek a veškerého drobného spojovacího a 
upevňovacího materiálu

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

91 K 7493351135
Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) topné tyče svorkovnicové skříňky EOV u 
výhybky

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

92 K 7493351110 Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) topné tyče teplotního čidla kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

93 K 7493352030
Montáž rozvaděče pro elektrický ohřev výhybky ovladače pro EOV a osvětlení - 
včetně instalace ovladače do vnitřního prostoru včetně napojení na podružné 
rozvaděče a nadřazený systém včetně připojovacích poplatků

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

94 K 7493352010
Montáž rozvaděče pro elektrický ohřev výhybky silového pro připojení základních 
výhybkových jednotek do 8 kusů 3-f vývodů - instalace rozvaděče do terénu nebo 
rozvodny včetně elektrovýzbroje

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

95 K 7493351115 Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) topné tyče srážkového čidla včetně držáku kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

96 K 7598095070

Přezkoušení a regulace elektromotorového přestavníku - přeměření napětí na 
svorkách přestavníku a přezkoušení třecí spojky, přezkoušení chodu výměny obou 
krajních poloh a se šuntováním výměnového obvodu, přezkoušení optických kontrol 
na řídícím pultě (JOP), přestavování výměny při stlačení pomocného tlačítka, 
vyzkoušení rozřezu výměny

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

97 K 7598095075

Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel - nastavení hlavice, 
přezkoušení správné činností relé a přezkoušení všech správných návěstních znaků, 
přeměření a vyregulovánl napětí na žárovkách, provizorní zaclonění žárovek a jeho 
odstranění

kus 11,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

98 K 7598095160
Přezkoušení a regulace obvodů elektromagnetického zámku - kontrola zapojení, 
provedení příslušných měření, nastavení parametrů, přezkoušení funkce

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 14 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: IČ:
SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

PS01 - SZZ

03 - Ostatní

Strana 15 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

04.1 - Dodávky 0,00

04.2 - Montáže a demontáže 0,00

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

PS01 - SZZ

03 - Ostatní

Strana 16 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 04.1 Dodávky 0,00
1 M 345722620 kanál vodičový ohebný, délka 500 mm, průměr 40 mm kus 25,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
EAN 8595057623835 montáž pomocí oboustranné lepicí pásky

2 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 30,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 0,62 kg/m

3 M 354420900 tyč zemnící 2 m FeZn kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

4 M 354418650 svorka FeZn k zemnící tyči - D 28 mm kus 40,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 04.2 Montáže a demontáže 0,00

5 K 741410003
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek 
na povrchu drátu nebo lana D do 10 mm

m 30,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

6 K 210220302
Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby, [typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 
02]

kus 40,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

7 K 741440031
Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez 
příslušenství tyčí, délky do 2 m

kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

8 K 741110313
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových 
tuhých, uložených volně, vnitřního D přes 90 do 133 mm

m 278,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

9 K 210100001
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 
průřezu žíly do 2,5 mm2

kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

10 K 210100003
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 
průřezu žíly do 16 mm2

kus 14,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

11 K 210810001
Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, 
CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 2 x 1,5 mm2

m 11,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

12 K 210810005
Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, 
CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm2

m 11,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

13 K 210810013
Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, 
CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 4 x 10 mm2

m 64,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

14 K 210810017
Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, 
CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 5 x 4 mm2

m 11,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

15 K HZS2222
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář 
odborný

hod 135,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

16 K HZS4232
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik 
odborný

hod 140,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

PS01 - SZZ

03 - Ostatní

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

Strana 17 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: IČ:
SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

PS01 - SZZ

04 - Počítače náprav

Strana 18 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

02.3.1 - Dodávky 0,00

02.3.2 - Montáže a demontáže 0,00

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

PS01 - SZZ

04 - Počítače náprav

Strana 19 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 02.3.1 Dodávky 0,00

1 M 7592000030
Bodové prvky v kolejišti Bodové prvky v kolejišti Snímač průjezdu kola RSR 180 
(4,8m kabel)

kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

2 M 7592000090 Bodové prvky v kolejišti Bodové prvky v kolejišti Neoprénová ochr.hadice 5m kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

3 M 7592000120
Bodové prvky v kolejišti Bodové prvky v kolejišti Montážní sada neoprénové 
ochr.hadice

kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

4 M 7592000140
Bodové prvky v kolejišti Bodové prvky v kolejišti Upevňovací kolejnicové čelisti 
SK150

kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

5 M 7592000150 Bodové prvky v kolejišti Bodové prvky v kolejišti Upevňovací šroub BBK pár 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

6 M 7592000210 Bodové prvky v kolejišti Bodové prvky v kolejišti Kabelový závěr KSL pro RSR (s EPO) kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

7 M 7592000270 Bodové prvky v kolejišti Bodové prvky v kolejišti Zkušební přípravek kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

8 M 7594300360
Počítače náprav Počítače náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Skříň pro bloky šíře 84TE 
BGT04 84TE

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

9 M 7594300380
Počítače náprav Počítače náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Skříň pro bloky šíře 
126TE BGT06 126TE

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

10 M 7594300050
Počítače náprav Počítače náprav Vnitřní prvky PN AZF Bleskojistková svorkovnice BSI 
004 GS01

kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

11 M 7594300280
Počítače náprav Počítače náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Počítací modul ACB013 
GS02

kus 9,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

12 M 7594300400
Počítače náprav Počítače náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Pojistkový modul SIC006 
GS01

kus 9,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

13 M 7594300290
Počítače náprav Počítače náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Vyhodnocovací modul EIB-
OK001 GS03

kus 9,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

14 M 7594300410
Počítače náprav Počítače náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Sběrnicový modul ABP001-
2 21TE GS02

kus 9,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

15 M 7594300650
Počítače náprav Počítače náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Patchkabel UTP Kat.5e 
1m

kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

16 M 7491600200
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Uzemnění Vnější Pásek 
pozink. FeZn 30x4

kg 75,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

17 M 7491600190
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Uzemnění Vnější 
Uzemňovací vedení v zemi, kruhovým vodičem FeZn do D=10 mm

m 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

18 M 7592000190 Bodové prvky v kolejišti Bodové prvky v kolejišti Přepěťová ochrana napájení kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

19 M 7590140160
Objekty zabezpečovacích zařízení Závěry Závěr kabelový UPMP-WM II. norma 73670B 
(CV736709002)

kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

D 02.3.2 Montáže a demontáže 0,00

20 K 7592005050
Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 - uložení a připevnění na určené místo, 
seřízení polohy, přezkoušení

kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

21 K 7594305010 Montáž součástí počítače náprav vyhodnocovací části kus 9,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

22 K 7594305015
Montáž součástí počítače náprav neoprénové ochranné hadice se soupravou pro 
upevnění k pražci

kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

23 K 7594305025 Montáž součástí počítače náprav přepěťové ochrany napájení kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

24 K 7594305035 Montáž součástí počítače náprav kabelového závěru KSL-FP pro RSR kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

25 K 7594305040 Montáž součástí počítače náprav upevňovací kolejnicové čelisti SK 140 kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

26 K 7594305050 Montáž součástí počítače náprav AZF bloku čítače ZBG kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

27 K 7594305055 Montáž součástí počítače náprav bloku pro počítače náprav kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

28 K 7594305070 Montáž součástí počítače náprav skříně pro bloky šíře 84TE BGT 01 kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

29 K 7594305090 Montáž součástí počítače náprav drátové formy pro skříň 84TE kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

30 K 7594305100 Montáž součástí počítače náprav desky filtru kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

31 K 7598095005 Změření zemního odporu kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

32 K 7598095085
Přezkoušení a regulace senzoru počítacího bodu - kontrola (nastavení) mechanických 
parametrů polohy, regulace napájení, kalibrace, kontrola funkce a započítávání, 
kontrola indikace

kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

33 K 7598095090
Přezkoušení a regulace počítače náprav včetně vyhotovení protokolu za 1 úsek - 
provedení příslušných měření, nastavení zařízení, přezkoušení funkce a vyhotovení 
protokolu

kus 9,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PS01 - SZZ

04 - Počítače náprav

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

Strana 20 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: IČ:
SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

PS02 - PZS

01 - PZS v km 49,362

Strana 21 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

02.1.1 - Dodávky 0,00

02.1.2 - Montáže a demontáže 0,00

02.1.3 - Ostatní 0,00

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

PS02 - PZS

01 - PZS v km 49,362

Strana 22 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 02.1.1 Dodávky 0,00

1 M 7592810030
Výstražníky a stojany závor PZ Výstražníky Výstražník V3 norma 70828D 
(CV708289004)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

2 M 7592820340
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Třmen stupačky norma 
70827DS048 (CV708275048)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

3 M 7592820350
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Stupačka (velká) norma 
70827DS050 (CV708275050)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

4 M 7592830010
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti stojanu se závorou Stojan závory s pohonem- 
P1V norma 70840A (CV708409001)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

5 M 7592830020
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti stojanu se závorou Stojan závory s pohonem- 
L1V norma 70840B (CV708409002)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

6 M 7590720425
Návěstidla světelná Součásti světelných návěstidel Základ T I Z 51x71x135cm norma 
AZZ 5-75 (HM0592110090000)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

7 M 7592830110
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti stojanu se závorou Břevno závory s 
unašečem 7,5m norma 70840DS001 (CV708405001)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

8 M 7592830200
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti stojanu se závorou Křídla s 
protizávaž.velkým norma 70840DS007 (CV708405007)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

9 M 7592820550
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Přijímač AS úplný norma 
70828DS107 (CV708285107)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

10 M 7592820750
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Zdroj akust.signálu pro nevido 
ZN 24 24V norma 70828Ds106 (HM0404229200020)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

11 M 7592820130
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Kříž výstr.jednokolej.reflexní 
A32a bez zvýraznění norma 00263D 1255x670mm (CV002639004)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

12 M 7592820050
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Těleso podstavce I norma 70803D-
001 (CV708030001)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

13 M 7592820070
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Víko podstavce norma 70803D-
003 (CV708030003)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

14 M 7592820110
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Nosič kříže (CV708405063) pro 
výstražník AŽD 97-PV

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

15 M 7592820280
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Patice I norma 70827DS030 
(CV708275030)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

16 M 7592820300
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Svorkovnice levá norma 
70827DS032 (CV708275032)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

17 M 7592820310
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Svorkovnice pravá norma 
70827DS033 (CV708275033)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

18 M 7592820320
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Svorník úplný I norma 
70827DS038 (CV708275038)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

19 M 7590140190
Objekty zabezpečovacích zařízení Závěry Závěr kabelový UKMP-WM norma 73671A 
(CV736719001)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

20 M 7590110120
Objekty zabezpečovacích zařízení Domky, přístřešky Reléový domek - výška 3,10 m - 
podle zvl. požadavků a předložené dokumentace 3x2 m

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

21 M 7590110700
Objekty zabezpečovacích zařízení Domky, přístřešky Okapy a děšťové svody - pro 
rel. domek podle zvl. požadavků a předložené dokumentace 3x2 m

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

22 M 7590190030
Objekty zabezpečovacích zařízení Ostatní Nástupištní panel (před vchodové dveře 
RD)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

23 M 7494002984
Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA In 4 A, Ue AC 230 V / DC 72 
V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA 1-pólové

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

24 M 7494000008
Rozvaděče nn Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně 
DistriTon Plastové pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 3, počet 
modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast Nástěnné (IP40)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

25 M 7493101760
Silnoproudá zařízení Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu 
VIPET-II-PC-236-K, 2x36W

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

26 M 7491206680
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál 
Elektrické přímotopy Panel ECOFLEX 1500W ET 15

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

27 M 7491204090
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál 
Zásuvky instalační Dvojzásuvka TANGO 5512A-2349 D

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

28 M 7491204840
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál 
Zásuvky instalační Zásuvka PRAKTIK 5518-2929 D

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

29 M 7491200080
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál 
Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 11x10 vkládací bílá 2m

kus 70,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

30 M 7491200200
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál 
Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 24x22 vkládací bílá 2m

kus 40,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

31 M 7494003986
Rozvaděče nn Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s 
nadproudovou ochranou 10 kA In 20 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Idn 30 mA, 
1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC typ AC

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

32 M 7596200004
Indikátory horkoběžnosti Indikátory horkoběžnosti Vybavení domku - stůl, židle 
apod.

sada 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

33 M 7591600060
Přejezdová zařízení mechanická Přejezdová zařízení mechanická Podpěrný sloupek 
závorového břevna SMZ norma 708319005 (HM0404899000005)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PS02 - PZS

01 - PZS v km 49,362

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

Strana 23 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

34 M 7593320450
Konstrukční díly a prvky Prvky Relé Schrack PT 570024 zákl.s. norma 93002DS028 
(CV930025028)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

35 M 7596550020
Informační zařízení Majáčky a akustické úpravy pro nevidomé Dálkový ovladač 
majáčků pro nevidomé a slabozraké, bezdrátový, dosah 100 m, 6 programovatelných 
tlačítek, dvoufrekvenční ( f=86,790 MHz pro ČR)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

36 M 7592810904
Reléový stojan PZS vystrojený - kategorie dle ČSN 34 2650 ed.2: PZS 3(2) S,B(N),I(L) 
na jednokolejné trati s automatickými závorami 2 - 4 kusy výstražníků

komplet 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

37 M 7593000110

Dobíječe, usměrňovače, napáječe Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač 
E230 G24/60, stacionární oceloplechová skříň 1500x600x600, rozšířená stavová 
indikace opticky i bezpotenciálově, autoamtické testování baterie, programovatelná 
nabíjecí automatika.

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

38 M 7592900080
Baterie Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/250 Ah C5 s vláknitou 
elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu

kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

39 M 7593311220
Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Žlab elektroinstalační 40x40x600 norma 
72042D-002 (CV720420002)

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

40 M 7596910070
Objekty ST Venkovní telefonní objekty Základ pod telefon 17x37x150cm norma AZZ 
10-32 (HM0592110050000)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

41 M 7590120140
Objekty zabezpečovacích zařízení Skříně Skříňka přejezdového zařízení inovovaná 
norma 723239002 (HM0404134120002)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

42 M 7596910020
Objekty ST Venkovní telefonní objekty venk.telef. VTO 4 (plast)na zeď norma 
54032D (CV540329004)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

43 M 7492501980
Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, 
plastová izolace CYKY 5J10 (5Cx10)

m 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

44 M 7492501990
Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, 
plastová izolace CYKY 5J16 (5Cx16)

m 35,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

45 M 7494000904
Rozvaděče nn Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozváděčové skříně 
Nástěnné krytí IP65, V x Š x H 700 x 500 x 250 (IP65)-oceloplechové

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

46 M 7593500090
Trasy kabelového vedení Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (100x100) spodní + 
vrchní díl plast

m 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

47 M 7491100190
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Trubková vedení Ohebné 
elektroinstalační trubky KOPOFLEX 125 rudá

m 15,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

D 02.1.2 Montáže a demontáže 0,00

48 K 7592815040

Montáž plastového výstražníku AŽD 97 s 1 skříní a se závorou AŽD - 99 - smontování 
kompletního výstražníku, označení označovacími štítky, postavení výstražníku včetně 
transformátorové skříně na základ, montáž transformátorů do skříně a propojení, 
zatažení kabelu bez zhotovení a zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení 
ochrany proti vlivu trakcí

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

49 K 7592825105 Montáž zařízení pro nevidomé (do jednoho výstražníku) kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

50 K 7592825110 Montáž výstražného kříže kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

51 K 7592835032 Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

52 K 7590725070 Zatmelení skříně návěstního transformátoru kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

53 K 7590725140 Situování stožáru návěstidla nebo výstražníku přejezdového zařízení kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

54 K 7593315100
Montáž zabezpečovacího stojanu reléového - upevnění stojanu do stojanové řady, 
připojení ochranného uzemnění a informativní kontrola zapojení

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

55 K 7593315274

Montáž kabelového roštu pro volné/pevné uložení šířky 120 mm - sestavení roštu, 
vysekání otvoru, zasádrování nosníku, montáž držáku krytu a kabelu, zhotovení a 
uříznutí závěsu, zakrytování, nasazení den a vík, odizolování roštu od ocelové 
výztuže. Bez dodávky konstrukčního materiálu

m 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

56 K 7591607010 Demontáž mechanické závory jednoduché - bez bourání základu kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

57 K 7591607032 Demontáž pohonu ve stavědle závory mechanické kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

58 K 7598095210
Měření zabezpečovacího relé před uvedením do provozu - kontrola zapojení, 
provedení příslušných měření, přezkoušení funkce

kus 60,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

59 K 7593315425 Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě - naměření vodiče, zatažení a připojení kus 60,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

60 K 7593315190 Montáž žlabu stojanové řady jednoduchého kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

61 K 7593315200 Montáž žlabu stojanové řady rozvodného kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

62 K 7593315140 Ukotvení stojanové řady do stěny jednou spojnicí kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

63 K 7593315192 Montáž žlabu stojanové řady pro přívod kabelu kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

64 K 7593315194 Montáž žlabu stojanové řady podélného kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

65 K 7593315196 Montáž žlabu stojanové řady příčného nad stojanovou řadou kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

66 K 7593315198 Montáž žlabu stojanové řady krytu žlabu kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

67 K 7593315104
Montáž zabezpečovacího stojanu napájecího - upevnění stojanu do stojanové řady, 
připojení ochranného uzemnění a informativní kontrola zapojení

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

68 K 7593315106
Montáž zabezpečovacího stojanu s elektronickými prvky a panely - upevnění stojanu 
do stojanové řady, připojení ochranného uzemnění a informativní kontrola zapojení

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

69 K 7593315150 Montáž police do releového stojanu kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

70 K 7593315388 Montáž panelu diagnostiky PZZ kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

71 K 7593315050
Montáž stojanu kabelového pro kabelové závěry - zhotovení stojanu, vyměření místa, 
sestavení a usazení stojanu, upevnění pomocí šroubů do zdi, nátěru

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

72 K 7593005022
Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe skříňového vysokého - včetně připojení 
vodičů elektrické sítě ss rozvodu a uzemnění, přezkoušení funkce

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

73 K 7592905012
Montáž článku niklokadmiového kapacity přes 200 Ah - postavení článku, připojení 
vodičů, ochrana svorek vazelinou, změření napětí, kontrola elektrolytu s případným 
doplněním destilovanou vodou

kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

74 K 7596915030

Montáž telefonního objektu VTO 3 - 11 plastového ve sloupu - připevnění telefonního 
objektu na konstrukci, propojení kabelového závěru s přístrojem, dodání, osazení a 
zapojení suchého článku, nebo připojení na bateriový rozvod, oprava nátěru, 
vyzkoušení funkce. Bez provedení ochran proti vlivu trakce a před nebezpečným 
dotykovým napětím

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 24 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

75 K 7590195015
Montáž ovládací skříňky přejezdového zařízení na objekt - připevnění skříňky, 
zatažení kabelu z domku nebo PSK a zapojení na ovládací skříň, ochrana skříňky 
připojením na hlavní uzemňovací sběrnici v domku nebo na zemnicí svorník PSK

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

76 K 7492554010
Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, 
pod omítku apod.

m 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

77 K 7590145054
Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na betonový sloupek UKMP - úplná 
montáž závěru, zatažení kabelu, měření izolačního stavu, jednostranné číslování. Bez 
provedení zemních prací, zhotovení a zapojení kabelové formy

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

78 K 7590155040
Montáž pasivní ochrany pro omezení atmosférických vlivů u neelektrizovaných tratí 
jednoduché včetně uzemnění

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

79 K 7590155044
Montáž pasivní ochrany pro omezení atmosférických vlivů u neelektrizovaných tratí 
jednoduché bez uzemnění

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

80 K 7590115005
Montáž objektu rozměru do 2,5 x 3,6 m - usazení na základy, zatažení kabelů a 
zřízení kabelové rezervy, opravný nátěr. Neobsahuje výkop a zához jam

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

81 K 7593315085

Montáž vnitřní části objektu OPD 2,5/3,6 - montáž a ukotvení stojanové řady; montáž 
podélného roštu šířky 200 mm nad stojanovou řadu, prodlouženého v celé délce 
objektu, svislého k rozváděči a vodorovného od ovládací desky bateriové skříně k 
bateriové skříni; zatažení, proměření izolačního stavu a jednostranné číslování 
zabezpečovacích kabelů, nátěr stojanové řady a kabelových roštů. Zhotovení a 
zapojení kabelových forem

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

82 K 7598015185 Jednosměrné měření kabelu místního pár 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

83 K 7598095435
Příprava ke komplexním zkouškám automatických přejezdových zabezpečovacích 
zařízení se závorami jednokolejné - oživení, seřízení a nastavení zařízení s ohledem 
na postup jeho uvádění do provozu

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

84 K 7598095505

Komplexní zkouška automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení se 
závorami jednokolejné - vyzkoušení zařízení podle projektové dokumentace, 
provedení funkčních zkoušek zařízení dle předpisu SŽDC T200, včetně zkoušek 
vzájemných vazeb jednotlivých zařízení, provedení dalších specifických zkoušek 
stanovených např. Drážním úřadem, uvedených v souhlasu s provozem nezavedeného 
zařízení, v souhlasu s ověřovacím provozem či vyplývajících ze smluvních ustanovení 
mezi odběratelem a zhotovitelem

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

85 K 7598095635
Vyhotovení revizní správy PZZ - vykonání prohlídky a  zkoušky pro napájení 
elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a 
norem ČSN

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

86 K 7598095560
Vyhotovení protokolu UTZ pro PZZ se závorou jedna kolej - vykonání prohlídky a 
zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb.

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

D 02.1.3 Ostatní 0,00

87 K 7591505010

Vypracování a projednání přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci při 
vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení - návrh silničního dopravního 
značení, včetně jeho kladného projednání s příslušnými orgány státní správy. Měrnou 
jednotkou je kus železničního přejezdu

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

88 K 7591505020
Pronájem přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového 
zabezpečovacího zařízení za 1 týden základní sestavy - pro značení jednoduché 
komunikace (tj. bez křižovatky poblíž přejezdu), křížící žel. trať

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

89 K 7591505030
Osazení přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového zabezpečovacího 
zařízení základní sestavy - pro značení jednoduché komunikace (tj. bez křižovatky 
poblíž přejezdu), křížící žel. trať

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 25 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: IČ:
SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

PS02 - PZS

02 - PZS v km 50,321

Strana 26 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

02.2.1 - Dodávky 0,00

02.2.2 - Montáže a demontáže 0,00

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

PS02 - PZS

02 - PZS v km 50,321

Strana 27 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 02.2.1 Dodávky 0,00

1 M 7592810030
Výstražníky a stojany závor PZ Výstražníky Výstražník V3 norma 70828D 
(CV708289004)

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

2 M 7592820020
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Stožár výstražníku SVND norma 
70827DS021 (CV708275021)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

3 M 7592820340
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Třmen stupačky norma 
70827DS048 (CV708275048)

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

4 M 7592820350
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Stupačka (velká) norma 
70827DS050 (CV708275050)

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

5 M 7590720425
Návěstidla světelná Součásti světelných návěstidel Základ T I Z 51x71x135cm norma 
AZZ 5-75 (HM0592110090000)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

6 M 7592820130
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Kříž výstr.jednokolej.reflexní 
A32a bez zvýraznění norma 00263D 1255x670mm (CV002639004)

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

7 M 7592820050
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Těleso podstavce I norma 70803D-
001 (CV708030001)

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

8 M 7592820070
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Víko podstavce norma 70803D-
003 (CV708030003)

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

9 M 7592820110
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Nosič kříže (CV708405063) pro 
výstražník AŽD 97-PV

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

10 M 7592820280
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Patice I norma 70827DS030 
(CV708275030)

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

11 M 7592820300
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Svorkovnice levá norma 
70827DS032 (CV708275032)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

12 M 7592820310
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Svorkovnice pravá norma 
70827DS033 (CV708275033)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

13 M 7592820320
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Svorník úplný I norma 
70827DS038 (CV708275038)

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

14 M 7590140190
Objekty zabezpečovacích zařízení Závěry Závěr kabelový UKMP-WM norma 73671A 
(CV736719001)

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

15 M 7590110120
Objekty zabezpečovacích zařízení Domky, přístřešky Reléový domek - výška 3,10 m - 
podle zvl. požadavků a předložené dokumentace 3x2 m

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

16 M 7590110700
Objekty zabezpečovacích zařízení Domky, přístřešky Okapy a děšťové svody - pro 
rel. domek podle zvl. požadavků a předložené dokumentace 3x2 m

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

17 M 7590190030
Objekty zabezpečovacích zařízení Ostatní Nástupištní panel (před vchodové dveře 
RD)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

18 M 7596200004
Indikátory horkoběžnosti Indikátory horkoběžnosti Vybavení domku - stůl, židle 
apod.

sada 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

19 M 7494002984
Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA In 4 A, Ue AC 230 V / DC 72 
V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA 1-pólové

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

20 M 7494000008
Rozvaděče nn Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně 
DistriTon Plastové pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 3, počet 
modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast Nástěnné (IP40)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

21 M 7493101760
Silnoproudá zařízení Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu 
VIPET-II-PC-236-K, 2x36W

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

22 M 7491206680
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál 
Elektrické přímotopy Panel ECOFLEX 1500W ET 15

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

23 M 7491204090
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál 
Zásuvky instalační Dvojzásuvka TANGO 5512A-2349 D

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

24 M 7491204840
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál 
Zásuvky instalační Zásuvka PRAKTIK 5518-2929 D

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

25 M 7491200080
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál 
Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 11x10 vkládací bílá 2m

kus 70,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

26 M 7491200200
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál 
Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 24x22 vkládací bílá 2m

kus 40,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

27 M 7494003986
Rozvaděče nn Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s 
nadproudovou ochranou 10 kA In 20 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Idn 30 mA, 
1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC typ AC

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

28 M 7592810904
Reléový stojan PZS vystrojený - kategorie dle ČSN 34 2650 ed.2: PZS 3(2) S,B(N),I(L) 
na jednokolejné trati s automatickými závorami 2 - 4 kusy výstražníků

komplet 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

29 M 7593000110

Dobíječe, usměrňovače, napáječe Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač 
E230 G24/60, stacionární oceloplechová skříň 1500x600x600, rozšířená stavová 
indikace opticky i bezpotenciálově, autoamtické testování baterie, programovatelná 
nabíjecí automatika.

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

30 M 7592900078
Baterie Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/200 Ah C5 s vláknitou 
elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu

kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

31 M 7593311220
Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Žlab elektroinstalační 40x40x600 norma 
72042D-002 (CV720420002)

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

32 M 7596910070
Objekty ST Venkovní telefonní objekty Základ pod telefon 17x37x150cm norma AZZ 
10-32 (HM0592110050000)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

PS02 - PZS

02 - PZS v km 50,321

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

Strana 28 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

33 M 7590120140
Objekty zabezpečovacích zařízení Skříně Skříňka přejezdového zařízení inovovaná 
norma 723239002 (HM0404134120002)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

34 M 7596910020
Objekty ST Venkovní telefonní objekty venk.telef. VTO 4 (plast)na zeď norma 
54032D (CV540329004)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

35 M 7492501980
Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, 
plastová izolace CYKY 5J10 (5Cx10)

m 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

36 M 7492501990
Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, 
plastová izolace CYKY 5J16 (5Cx16)

m 35,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

37 M 7494000904
Rozvaděče nn Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozváděčové skříně 
Nástěnné krytí IP65, V x Š x H 700 x 500 x 250 (IP65)-oceloplechové

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

38 M 7593500090
Trasy kabelového vedení Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (100x100) spodní + 
vrchní díl plast

m 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

39 M 7491100190
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Trubková vedení Ohebné 
elektroinstalační trubky KOPOFLEX 125 rudá

m 15,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

D 02.2.2 Montáže a demontáže 0,00

40 K 7592815044

Montáž plastového výstražníku AŽD 97 s jednou skříní - smontování kompletního 
výstražníku, označení označovacími štítky, postavení výstražníku včetně 
transformátorové skříně na základ, montáž transformátorů do skříně a propojení, 
zatažení kabelu bez zhotovení a zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení 
ochrany proti vlivu trakcí

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

41 K 7592815046

Montáž plastového výstražníku AŽD 97 se dvěma skříněmi - smontování kompletního 
výstražníku, označení označovacími štítky, postavení výstražníku včetně 
transformátorové skříně na základ, montáž transformátorů do skříně a propojení, 
zatažení kabelu bez zhotovení a zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení 
ochrany proti vlivu trakcí

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

42 K 7592825105 Montáž zařízení pro nevidomé (do jednoho výstražníku) kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

43 K 7592825110 Montáž výstražného kříže kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

44 K 7590725070 Zatmelení skříně návěstního transformátoru kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

45 K 7590725140 Situování stožáru návěstidla nebo výstražníku přejezdového zařízení kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

46 K 7593315100
Montáž zabezpečovacího stojanu reléového - upevnění stojanu do stojanové řady, 
připojení ochranného uzemnění a informativní kontrola zapojení

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

47 K 7593315274

Montáž kabelového roštu pro volné/pevné uložení šířky 120 mm - sestavení roštu, 
vysekání otvoru, zasádrování nosníku, montáž držáku krytu a kabelu, zhotovení a 
uříznutí závěsu, zakrytování, nasazení den a vík, odizolování roštu od ocelové 
výztuže. Bez dodávky konstrukčního materiálu

m 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

48 K 7598095210
Měření zabezpečovacího relé před uvedením do provozu - kontrola zapojení, 
provedení příslušných měření, přezkoušení funkce

kus 36,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

49 K 7593315425 Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě - naměření vodiče, zatažení a připojení kus 40,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

50 K 7593315190 Montáž žlabu stojanové řady jednoduchého kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

51 K 7593315200 Montáž žlabu stojanové řady rozvodného kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

52 K 7593315140 Ukotvení stojanové řady do stěny jednou spojnicí kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

53 K 7593315192 Montáž žlabu stojanové řady pro přívod kabelu kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

54 K 7593315194 Montáž žlabu stojanové řady podélného kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

55 K 7593315196 Montáž žlabu stojanové řady příčného nad stojanovou řadou kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

56 K 7593315198 Montáž žlabu stojanové řady krytu žlabu kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

57 K 7593315104
Montáž zabezpečovacího stojanu napájecího - upevnění stojanu do stojanové řady, 
připojení ochranného uzemnění a informativní kontrola zapojení

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

58 K 7593315106
Montáž zabezpečovacího stojanu s elektronickými prvky a panely - upevnění stojanu 
do stojanové řady, připojení ochranného uzemnění a informativní kontrola zapojení

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

59 K 7593315150 Montáž police do releového stojanu kus 16,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

60 K 7593315050
Montáž stojanu kabelového pro kabelové závěry - zhotovení stojanu, vyměření místa, 
sestavení a usazení stojanu, upevnění pomocí šroubů do zdi, nátěru

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

61 K 7593005022
Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe skříňového vysokého - včetně připojení 
vodičů elektrické sítě ss rozvodu a uzemnění, přezkoušení funkce

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

62 K 7592905010
Montáž článku niklokadmiového kapacity do 200 Ah - postavení článku, připojení 
vodičů, ochrana svorek vazelinou, změření napětí, kontrola elektrolytu s případným 
doplněním destilovanou vodou

kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

63 K 7596915030

Montáž telefonního objektu VTO 3 - 11 plastového ve sloupu - připevnění telefonního 
objektu na konstrukci, propojení kabelového závěru s přístrojem, dodání, osazení a 
zapojení suchého článku, nebo připojení na bateriový rozvod, oprava nátěru, 
vyzkoušení funkce. Bez provedení ochran proti vlivu trakce a před nebezpečným 
dotykovým napětím

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

64 K 7590195015
Montáž ovládací skříňky přejezdového zařízení na objekt - připevnění skříňky, 
zatažení kabelu z domku nebo PSK a zapojení na ovládací skříň, ochrana skříňky 
připojením na hlavní uzemňovací sběrnici v domku nebo na zemnicí svorník PSK

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

65 K 7492554010
Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, 
pod omítku apod.

m 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

66 K 7590145054
Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na betonový sloupek UKMP - úplná 
montáž závěru, zatažení kabelu, měření izolačního stavu, jednostranné číslování. Bez 
provedení zemních prací, zhotovení a zapojení kabelové formy

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

67 K 7590155040
Montáž pasivní ochrany pro omezení atmosférických vlivů u neelektrizovaných tratí 
jednoduché včetně uzemnění

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

68 K 7590155044
Montáž pasivní ochrany pro omezení atmosférických vlivů u neelektrizovaných tratí 
jednoduché bez uzemnění

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

69 K 7590115005
Montáž objektu rozměru do 2,5 x 3,6 m - usazení na základy, zatažení kabelů a 
zřízení kabelové rezervy, opravný nátěr. Neobsahuje výkop a zához jam

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

70 K 7593315085

Montáž vnitřní části objektu OPD 2,5/3,6 - montáž a ukotvení stojanové řady; montáž 
podélného roštu šířky 200 mm nad stojanovou řadu, prodlouženého v celé délce 
objektu, svislého k rozváděči a vodorovného od ovládací desky bateriové skříně k 
bateriové skříni; zatažení, proměření izolačního stavu a jednostranné číslování 
zabezpečovacích kabelů, nátěr stojanové řady a kabelových roštů. Zhotovení a 
zapojení kabelových forem

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 29 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

71 K 7591607010 Demontáž mechanické závory jednoduché - bez bourání základu kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

72 K 7591607032 Demontáž pohonu ve stavědle závory mechanické kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

73 K 7598015185 Jednosměrné měření kabelu místního pár 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

74 K 7598095445
Příprava ke komplexním zkouškám automatických přejezdových zabezpečovacích 
zařízení bez závor jednokolejné - oživení, seřízení a nastavení zařízení s ohledem na 
postup jeho uvádění do provozu

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

75 K 7598095515

Komplexní zkouška automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení bez závor 
jednokolejné - vyzkoušení zařízení podle projektové dokumentace, provedení 
funkčních zkoušek zařízení dle předpisu SŽDC T200, včetně zkoušek vzájemných 
vazeb jednotlivých zařízení, provedení dalších specifických zkoušek stanovených 
např. Drážním úřadem, uvedených v souhlasu s provozem nezavedeného zařízení, v 
souhlasu s ověřovacím provozem či vyplývajících ze smluvních ustanovení mezi 
odběratelem a zhotovitelem

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

76 K 7598095635
Vyhotovení revizní správy PZZ - vykonání prohlídky a  zkoušky pro napájení 
elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a 
norem ČSN

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

77 K 7598095550
Vyhotovení protokolu UTZ pro PZZ bez závor jedna kolej - vykonání prohlídky a 
zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb.

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 30 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: IČ:
SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

PS03 - Kabelizace

Strana 31 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

01 - Dodávky 0,00

02 - Montáže a demontáže 0,00

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

PS03 - Kabelizace

Strana 32 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 01 Dodávky 0,00

1 M 7590520995
Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem 
TCEKPFLEY 3 P 1,0 D

m 2 970,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

2 M 7590521000
Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem 
TCEKPFLEY 4 P 1,0 D

m 110,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

3 M 7590521010
Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem 
TCEKPFLEY 7 P 1,0 D

m 1 790,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

4 M 7590521015
Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem 
TCEKPFLEY 12 P 1,0 D

m 520,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

5 M 7590521020
Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem 
TCEKPFLEY 16 P 1,0 D

m 520,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

6 M 7590521030
Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem 
TCEKPFLEY 30 P 1,0 D

m 2 340,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

7 M 7590520395
Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 4x0,8 TCEPKPFLE 3 x 4 x 
0,8

m 1 780,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

8 M 7590520410
Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 4x0,8 TCEPKPFLE 15 x 4 x 
0,8

m 380,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

9 M 7492501950
Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, 
plastová izolace CYKY 4O4 (4Dx4)

m 80,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

10 M 7492501901
Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, 
plastová izolace CYKY 4J35 (4Bx35)

m 1 480,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

11 M 7491100350
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Trubková vedení Pevné 
elektroinstalační trubky 06040 pr.40 750N HDPE tmš B

m 380,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

12 M 7592700625
Upozorňovadla, značky Upozorňovadla, značky Ostatní Označník kabelový 4 hranný 
15x15x53cm norma ABX 1-153 (HM0592111070000)

kus 22,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

13 M 7590540800
Kabely Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky 
metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro 
netlakované kabely XAGA 500-75/15-300/EY

kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

14 M 7590540810
Kabely Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky 
metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro 
netlakované kabely XAGA 500-75/15-400/EY

kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

D 02 Montáže a demontáže 0,00
15 K 7590525036 Odplastování celoplastového kabelu dvouplášťového do 100 párů m 16,000 0,00

Sborník UOŽI 01 
2017

16 K 7590525055

Příprava kabelového bubnu a uzavření konců kabelu do 100 žil - příprava a přistavení 
kabelového bubnu na místo tažení nebo na místo odvíjení kabelu, naměření délky, 
odříznutí, odpancéřování, úprava a uzavření dvou konců kabelu. Položku je možné 
použít pouze pro akce, které nejsou souvislým pokračováním prací spojených s 
ukládáním nebo zatahováním kabelu a pro přetáčení kabelu z bubnu na buben. V 
položkách pro kladení a zatahování kabelů jsou již obsaženy v přiměřené výši náklady 
na manipulaci s kabelovým bubnem a na uzavírání kabelových konců

kus 48,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

17 K 7590525758
Zřízení vývodu od pláště pro měření - úplná montáž včetně odstranění juty, pancíře, 
PVC pláště, opilování pancíře a jeho pocínování, připájení vodiče na pancíř, ovinutí 
vodiče izolační páskou, upevněni sběrné spojnice na stojan, upevnění vodiců

kus 16,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

18 K 7590525230

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, 
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo 
tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, 
protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního 
stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 4 870,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

19 K 7590525231

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, 
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 16 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo 
tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, 
protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního 
stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 1 940,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

20 K 7590525232

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, 
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 30 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo 
tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, 
protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního 
stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 2 340,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

21 K 7590525178

Montáž kabelu úložného volně uloženého s jádrem 0,8 mm TCEKE do 50 XN - příprava 
kabelového bubnu a přistavení na místo pokládky, přeměření izolačního stavu kabelu, 
odvinutí a uložení kabelu do kabelového Iůžka nebo do žlabu a protažení překážkami, 
odřezání kabelu, uzavření konců kabelu a přemístění kabelového bubnu

m 1 560,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

22 K 7590545070
Montáž ukončení kabelu CYKY 4x10 ve stojanu závor nebo rozvaděči - zatažení kabelu 
a jeho upevnění, odstranění pláště, rozpletení, odizolování žil, prozvonění a zapojení 
na svorkovnici

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

23 K 7590525560
Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na dvouplášťovém celoplastovém 
kabelu do 32 žil - nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, nahřátí pro její 
tepelné smrštění, uložení spojky v jámě

kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

24 K 7590525562
Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na dvouplášťovém celoplastovém 
kabelu do 60 žil - nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, nahřátí pro její 
tepelné smrštění, uložení spojky v jámě

kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

25 K 7590525747
Montáž objímky kabelové značkovací - koncové - zhotovení objímky na průměr 
kabelu, vyražení znaku kabelu na objímku, nasazení objímky a zaletování, ovinutí 
objímky i pláště kabelu benzopáskou

kus 80,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

PS03 - Kabelizace

Strana 33 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

26 K 7590525750
Montáž štítku kabelového průběžného - zhotovení štítku, vyražení znaku kabelu na 
štítek, připevnění štítku na kabel, ovinutí štítku páskou PVC

kus 220,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

27 K 7590555138

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 12 P 
1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na 
svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní 
a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku 
kabelové formy

kus 64,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

28 K 7590555144

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 30 P 
1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na 
svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní 
a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku 
kabelové formy

kus 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

29 K 7590525245
Zatažení kabelu do objektu do 9 kg/m - vyčistění přístupu do objektu, odvinutí a 
zatažení kabelu

m 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

30 K 7590525246
Zatažení kabelu do objektu přes 9 kg/m - vyčistění přístupu do objektu, odvinutí a 
zatažení kabelu

m 22,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

31 K 7590525790 Montáž sady svorkovnic WAGO na DIN lištu kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

32 K 7598015185 Jednosměrné měření kabelu místního pár 350,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

33 K 7598095005 Změření zemního odporu kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

34 K 7598015005 Přeměření izolačního stavu kabelu závlačného 10 žil kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

35 K 7598015015 Přeměření izolačního stavu kabelu závlačného 30 žil kus 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

36 K 7598015025 Přeměření izolačního stavu kabelu závlačného 60 žil kus 16,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

37 K 7491652010

Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 
120 mm2 - uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce odvinutí 
vodiče ze svitku a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje 
výkop a zához kabelové kynety a chráničku

m 75,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

38 K 7491651044 Montáž vnitřního uzemnění ostatní svorka zkušební, spojovací, odbočná a upevňovací kus 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

39 K 7491652040
Montáž vnějšího uzemnění zemnící tyče z pozinkované oceli (FeZn), délky do 2 m - 
zemnící tyče (horní konec tyče min. 80 cm pod povrchem) včetně připojení tyče k 
pásku

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

40 K 7590155080
Zhotovení uzemňovací sběrnice - měděné desky s přípojnými body spojené měděným 
páskem s praporcem (na izolační podložce), na který bude přiveden uzemňovací 
vodič

kus 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 34 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: IČ:
SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

VRN - Vedlejší náklady

Strana 35 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

VRN - Vedlejší náklady

Strana 36 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 011503000
Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum bez 
rozlišení

ks 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 012203000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby ks 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

3 K 012303000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě ks 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

4 K 013244000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) pro provádění stavby

ks 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
Obsahuje vytvoření dokumentace pro provedení úprav ZZ, včetně změny situačního schematu, 
opravení závěrové tabulky a tabulek přejezdů.

5 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) skutečného provedení stavby

ks 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
Obsahuje dokumentaci skutečného provedení ve 2 vyhotoveních v listinné podobě a v digitální 
otevřené formě na CD.

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

6 K 074002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy železniční a městský 
kolejový provoz

ks 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

VRN - Vedlejší náklady

Strana 37 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: IČ:
SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

SO01 - Reléová místnost

Strana 38 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

SO01 - Reléová místnost

Strana 39 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 78,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 26*3 78,000

2 M 585555350 štuk vnitřní ruční 25 kg bal. kg 150,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
Spotřeba: 2,7 kg/m2, tl. 1,5 mm

3 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 
mm hladká svislých konstrukcí stěn

m2 78,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za 
každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují 
cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují 
cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. 

VV 26*3 78,000

4 M 585555280 omítka jádrová strojní šedá 2 mm 25 kg bal. kg 1 287,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
Spotřeba: 16,5 kg/m2, tl. 10 mm

VV 26*3*16,5 1 287,000

5 M 589319630 směs pro beton třída C8/10 (B10) kamenivo do 8 mm m3 2,600 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 26*0,1 2,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

6 K 985111111 Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn m2 78,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 odsekané nebo otlučené plochy. 2. V cenách -1111 
až -1131 jsou započteny i náklady na: a) otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár, b) 
odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem. 3. V cenách -1211 až -1233 jsou 
započteny i náklady na odsekání vrstvy rozrušeného betonu. 4. V cenách nejsou započteny náklady 
na tryskání pokladu pískem, očištění pokladu stlačeným vzduchem nebo tlakovou vodou; tyto 
práce se oceňují cenami souboru cen 985 13- Očištění ploch. 

VV 26*3 78,000

7 K 962065512
Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů dřevěných podlah z fošen nebo prken ze 
dřeva tvrdého

m3 2,600 0,00 CS ÚRS 2017 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cena 05-1111 lze použít i pro bourání konstrukcí z předpjatého betonu. 2. Ceny 06-5413 a 06-
5423 lze použít i pro rozebrání dřevěných truhlíků nebo žlabů uložených na dřevěné konstrukci 
mostu. 3. Ceny nelze použít: a) pro bourání základových konstrukcí prováděné ve spojitosti se 
zemními pracemi; toto bourání se oceňuje cenami 122 90-1 - Bourání konstrukcí, části A 01 
katalogu 800-1 Zemní práce; b) ceny nelze použít pro bourání konstrukcí pod vodou; tyto práce se 
oceňují podle ustanovení úvodního katalogu. 4. Ceny 04-1211 až 05-1111 nelze použít pro ocenění 
demontáže (vyjmutí) prefabrikovaných dílců nebo nosných konstrukcí v celku; tyto práce se 
oceňují podle ustanovení úvodního katalogu. 5. Ceny 06-5111 a 06-5112, 06-5611 a 06-5612 nelze 
použít pro vytažení pilot, bárek na pilotách a ledolamů; vytažení pilot se oceňuje příslušnými 
cenami katalogu 800-2 - Zvláštní zakládání objektů. 6. Množství měrných jednotek se určuje: a) u 
cen 02-1112 až 05-1111 v m3 objemu konstrukce nebo její části před bouráním, b) u cen 06-5111 
až 06-5612 v m3 objemu dřeva v konstrukci nebo její části před bouráním. 

VV 26*0,1 2,600

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

8 K 783827123
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

m2 78,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 26*3 78,000

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

SO01 - Reléová místnost

Strana 40 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: IČ:
SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

SO02 - Zemní práce

Strana 41 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

SO02 - Zemní práce

Strana 42 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.2.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň, SSZT České Budějovice Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 131312501
Hloubení jam pro spodní stavbu železnic ručně pro sloupky zábradlí, značky, apod. 
objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku nebo naložením na dopravní prostředek v 
horninách tř. 4 soudržných

m3 2,300 0,00 CS ÚRS 2017 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 
3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 

2 K 132202509

Hloubení rýh vedle kolejí šířky do 600 mm strojně zapažených i nezapažených 
hloubky do 1,5 m s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením 
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s 
naložením na dopravní prostředek, pro jakýkoliv objem výkopu Příplatek k ceně 20-
2501 za lepivost horniny tř. 3

m3 380,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro rýhy: šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, šířky přes 300 do 
400 mm a hloubky do 1 000 mm, šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, šířky přes 500 
do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 2. Ceny lze použít i pro rýhy mezi dvěma kolejemi, podél 
koleje v pruhu šířky do 6 m od osy koleje. 3. Ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení, 
které prochází rýhou nebo je uložené ve stěně výkopu, se oceňuje cenou 130 00-1101 Ztížení 
hloubené vykopávky části A 01 tohoto katalogu. 4. Roubení se oceňují příslušnými cenami souborů 
cen části této části nebo části A 01 tohoto katalogu. 

3 K 132302411

Hloubení rýh pod kolejí šířky do 600 mm ručně zapažených i nezapažených hloubky 
do 1,5 m, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku 
na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek objemu do 2 m3 v hornině tř. 4 jakéhokoliv objemu

m3 40,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro rýhy: šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, šířky přes 300 do 
400 mm a hloubky do 1 000 mm, šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, šířky přes 500 
do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy napříč nerozebranou kolejí a pod 
mostním provizoriem v pruhu šířky do 6 m po obou stranách od osy koleje. 3. V cenách jsou 
započteny i náklady na: a) odstranění kolejového lože v objemu nutném pro výkop rýhy pod 
nerozebranou kolejí, objem odstraňovaného kolejového lože se započítává do objemu hloubení 
rýh; b) uložení materiálu kolejového lože odděleně od výkopku. 4. V cenách nejsou započteny 
náklady na mostní provizoria. 5. Ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení procházejícího 
rýhou nebo uloženého ve stěně výkopu se oceňuje cenou 130 00-1101 Ztížení hloubené vykopávky 
části A 01 tohoto katalogu. 6. Pažení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen této části nebo 
části A 01 tohoto katalogu. 

4 K 151103101
Zřízení pažení a rozepření stěn výkopu kolejového lože plochy do 20 m2 pro 
jakoukoliv mezerovitost příložné, hloubky do 2 m

m2 28,800 0,00 CS ÚRS 2017 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení neodečítá; 
nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. 

5 K 151103111
Odstranění pažení a rozepření stěn výkopu kolejového lože plochy do 20 m2 s 
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 28,800 0,00 CS ÚRS 2017 01

6 K 171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tloušťky vrstvy do 20 cm m2 62,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

7 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 908,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 
100 % PS, b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru 
zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení 
se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-
technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . 
části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z 
betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp 
sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp 
výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je 
započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, 
měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m 
od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu 
výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a 
podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 
180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu 
výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, 
přichází-li v úvahu . 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami 
pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého 
výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 
Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se 
jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 
162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, 
že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku 
cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého 
výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, 
nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého 
výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro 
podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 
Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného 
zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li 
předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky 
č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru zhutnění předepisuje 
projekt. 

8 K 181102301 Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních bez zhutnění m2 370,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

Oprava SZZ ŽST Záhoří na trati Tábor - Ražice

SO02 - Zemní práce

Strana 43 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny se zhutněním jsou určeny pro všechny míry zhutnění. 2. Ceny 10-2301, 10-2302, 20-2301 a 
20-2305 jsou určeny pro urovnání nově zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod 
zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, drnování a dále předepíše-li projekt urovnání 
pláně z jiného důvodu. 3. Cena 10-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v 
horninách 5, 6 a 7. 4. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje 
cenou 215 90-1101 Zhutnění podloží pod násypy. 5. Ceny neplatí pro urovnání lavic (berem) šířky 
do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovnání se 
oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů A 01 
tohoto katalogu. 6. Urovnání ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů, části A 01 tohoto katalogu. 7. Vyplnění 
prohlubní v horninách tř. 5, 6, a 7 betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A 01 Zřízení 
konstrukcí katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letiště. 

9 K 181301102
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 39,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek 
na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; 
toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmutí ornice. 3. Případné nakládání 
ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a 
překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice 
umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění 
cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, 
uvedená v popisu cen, neodečítá. 

D M Práce a dodávky M 0,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

10 K 460010021 Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v obvodu železniční stanice km 3,530 0,00 CS ÚRS 2017 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou tratí, b) vyznačení budoucí 
trasy, c) rozmístění, očíslování a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro 
kabelové prostupy a podchodové štoly. 

11 K 460030011
Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně nařezání a uložení na hromady nebo 
naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky

m2 39,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních 
nevhodných přimísenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně 
hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se 
počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou. 

12 K 460030021
Přípravné terénní práce odstranění dřevitého porostu z keřů nebo stromků průměru 
kmenů do 5 cm včetně odstranění kořenů a složení do hromad nebo naložení na 
dopravní prostředek měkkého středně hustého

m2 54,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních 
nevhodných přimísenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně 
hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se 
počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou. 

13 K 460030025
Přípravné terénní práce odstranění dřevitého porostu z keřů nebo stromků průměru 
kmenů do 5 cm včetně odstranění kořenů a složení do hromad nebo naložení na 
dopravní prostředek s trny středně hustého

m2 15,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních 
nevhodných přimísenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně 
hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se 
počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou. 

14 K 460310105
Zemní protlaky strojně neřízený zemní protlak ( krtek) řízené horizontální vrtání 
v hornině tř. 1 až 4 pro protlačení PE trub, v hloubce do 6 m přes 125 do 160 mm 
vnějšího průměru vrtu

m 18,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0001 až 0017 nejsou započteny náklady na: a) zemní práce nutné k provedení 
protlaku (startovací a cílové jámy), b) dodání chráničky a potrubí. Tyto materiály se oceňují ve 
specifikaci. 2. V cenách -0101 až 0109 jsou započteny i náklady na: a) případné vodorovné 
přemístění výkopku z protlačovaného potrubí a svislé přemístění výkopku z montážní jámy na 
povrch a jeho přehození na povrchu, b) úpravu čela potrubí pro protlačení. 3. V cenách -0101 až 
0109 nejsou započteny náklady na: a) případné zemní práce nutné k provedení protlaku 
(startovací a cílové jámy), b) případné čerpání vody, c) montáž vedení a jeho příslušenství, slouží-
li protlačená trouba jako ochranné potrubí, d) dodávku potrubí učeného k protlačení. Toto 
potrubí se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 3%, e) překládání a zajišťování 
inženýrských sítí, f) vytýčení směru protlaku a stávajících inženýrských sítí. 

15 M 286110010 trubka pevná plastová pro rozvod teplé a studené vody l = 3 m DN 12 16x2 mm m 36,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
Glynwed, katalogové číslo :TUBHT163

16 K 132302501

Hloubení rýh vedle kolejí šířky do 600 mm strojně zapažených i nezapažených 
hloubky do 1,5 m s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením 
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s 
naložením na dopravní prostředek, pro jakýkoliv objem výkopu v hornině tř. 4 
jakéhokoliv objemu

m3 850,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro rýhy: šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, šířky přes 300 do 
400 mm a hloubky do 1 000 mm, šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, šířky přes 500 
do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 2. Ceny lze použít i pro rýhy mezi dvěma kolejemi, podél 
koleje v pruhu šířky do 6 m od osy koleje. 3. Ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení, 
které prochází rýhou nebo je uložené ve stěně výkopu, se oceňuje cenou 130 00-1101 Ztížení 
hloubené vykopávky části A 01 tohoto katalogu. 4. Roubení se oceňují příslušnými cenami souborů 
cen části této části nebo části A 01 tohoto katalogu. 

17 K 460421282
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z prohozeného výkopku 
tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm

m 740,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na dodávku 
betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

18 K 460470011
Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech pomocí drátů, dřevěných a 
plastových prvků apod. kabelů při křížení

kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

19 K 460490013
Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně 
vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm

m 3 530,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 44 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

20 K 460510055
Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně 
osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního 
průměru přes 10 do 15 cm

m 34,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0004 až -0156 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub. Tato dodávka se oceňuje ve 
specifikaci. 2. V cenách -0258 až -0274 nejsou obsaženy náklady na dodávku žlabů. Tato dodávka 
se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0301 až -0353 nejsou obsaženy náklady na dodávku 
multikanálů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

21 K 460510274
Kabelové prostupy, kanály a multikanály kanály ze žlabů plastových včetně utěsnění, 
vyspárování a zakrytí víkem do rýhy, bez výkopových prací, vnější šířky přes 10 do 20 
cm

m 350,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0004 až -0156 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub. Tato dodávka se oceňuje ve 
specifikaci. 2. V cenách -0258 až -0274 nejsou obsaženy náklady na dodávku žlabů. Tato dodávka 
se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0301 až -0353 nejsou obsaženy náklady na dodávku 
multikanálů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

22 M 345751310 žlab kabelový s víkem PVC (100x100) m 350,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 45 z 45


